— 1 —

青教〔2020〕98号

陆荣才、陈贝妮：

你提出的关于设立“上海志宏培训学校有限公司”的申请及

相关资料已收悉。经审核符合《中华人民共和国民办教育促进

法》、《上海市民办培训机构设置标准》、《上海市营利性民办培训

机构管理办法》等相关规定，同意设立“上海志宏培训学校有限

公司”。

地址：上海市青浦区城中西路 1号三层 A 区

校长：袁小群

举办者：陆荣才、陈贝妮

办学属性：营利性

— 2 —

办学层次：中等及中等以下民办非学历教育

学校类型：业余制民办非学历教育机构

办学内容：中小学生文化学科培训（ 语文、数学、英语、

物理、化学、生物、地理）

招生对象：七至十四岁;十五岁至十八岁

请按相关规定做好法人注册登记等工作。

             2020 年 9 月 21日

抄送：市教委终身教育处、民教处，市教育评估院，区市场监督管理局

上海市青浦区教育局办公室               2020年 9月 21日印发